

Sprawa nr: ZP.271.18.2021 „Obsługa bankowa budżetu Gminy Nowogrodziec wraz z podległymi jednostkami organizacyjnymi na lata 2022-2025”.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”. Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań w odpowiedzi na pytania udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ.

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi w dniu 03.11.2021, odp. na pytanie 30 oraz do zapisów SIWZ pkt. 6.8)a), prosimy o potwierdzenie, że w przypadku posiadania przez Wykonawcę Oddziału lub możliwości skierowania opłat do placówek poczty Polskiej, obsługa Gminy, jej jednostek oraz osób trzecich będzie mogła odbywać się tylko poprzez placówki Poczty Polskiej. Wykonawcy nie posiadający oddziałów, placówek w Nowogrodźcu zgodnie z zapisami SIWZ mogą skierować całą obsługę wyłącznie do Placówek Poczty Polskiej, nie ponosząc wysokich kosztów utrzymywania Oddziału. Zamawiający wyraźnie wskazuje w SIWZ, że obsługa może odbywać się w siedzibie banku, oddziale, filii lub w punkcie kasowym prowadzonym przez Wykonawcę, lub w otwartych placówkach Poczty Polskiej, a zatem wystarczające jest realizowanie obsługi w jednej „kategorii” punktów.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2:

Czy weksel wraz z deklaracją wekslową zabezpieczający kredyt będzie kontrasygnowany przez skarbnika?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że warunkiem uruchomienia kredytu w poszczególnych latach będzie przedłożenie przez Zamawiającego oprócz uchwały w sprawie budżetu na dany rok:

- a) uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na dany rok i lata następne,
- b) pozytywnych opinii RIO o: projekcie uchwały budżetowej, możliwości sfinansowania deficytu (o ile będzie przedstawiony w projekcie uchwały budżetowej), projekcie uchwały w sprawie WPF przedstawionej wraz z projektem uchwały budżetowej, prawidłowości planowanej kwoty długu przedstawionej w uchwałach w sprawie budżetu w sprawie WPF.

Odpowiedź: Tak.

Odpowiedzi są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Termin składania ofert: 10.11.2021r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 10.11.2021r. godz. 09:15